※Người được ủy quyền phải trực tiếp điền và ký tên tại ô họ tên của người được ủy quyền Trường

hợp không thể in được giấy ủy quyền, bạn có thể viết các thông tin nêu trên ra mẫu giấy tùy chọn.

Giấy ủy quyền
(Dùng để khai báo chuyển nơi cư trú)

   Ngày  tháng  năm

Kính gửi:  Thị trưởng thành phố Nomi

Người được ủy quyền (Người sẽ chuyển nơi cư trú)

Địa chỉ

Họ tên

Ngày tháng năm
sinh

        Ngày    tháng    năm

Tôi xin ủy quyền để ông/bà ghi dưới đây khai báo về việc □chuyển đến □chuyển đi □chuyển

nơi ở □    của sổ đăng ký cư trú cơ bản của (họ tên người chuyển nơi cư

trú)               .

Người được ủy quyền (Người nhận ủy quyền để đến quầy tiếp dân khai báo)

Địa chỉ

Họ tên

Ngày tháng năm
sinh

        Ngày    tháng    năm